
MUŽ Z OBÁLKY
Rozhovor se skvělým hercem a nejmladším 
mužským držitelem Oscara v dějinách filmu 
jménem Adrien Brody.

VRTULNÍKEM ZA ŠTĚSTÍM
Touhy mnoha snowboardistů a lyžařů 
o dokonalých sněhových podmínkách 
zhmotnil sport jménem heliboarding. Kde jej 
můžete vyzkoušet?

FENOMÉN JMÉNEM TINTIN
Děti se jím baví, dospělí na něm vydělávají, 
anebo o něm píšou vědecké práce. Kreslený 
belgický reportér Tintin fascinuje i po osmi 
desetiletích náročné služby pravdě 
a spravedlnosti.

VODOVODNÍ STORY
Jak dotekla voda do Prahy a kde se 
v hlavním městě vzal první vodovod? A proč 
byli průkopníky vodárenství mniši?

V RYTMU X-JAPAN
Na scénu se vrací jedna z nejslavnějších 
japonských rockových kapel, jejíž šokující 
image si zamiloval bývalý japonský premiér.

TETOVÁNÍ PODLE MAORŮ
Maorská kultura světu nabídla mnoho ze 
svých pokladů, ale domorodé tetování patří 
к  těm nejviditelnějším.

MEDICÍNA BUDOUCNOSTI
Zaměřili jsme se na největší lékařské objevy 
posledních let, které v budoucnu pomohou 
zachránit miliony životů.

ČESKOSLOVENSKÁ KRÁSA
Jak se žilo našim modelkám v časech 
reálného socialismu, co dnes dělají a které 
z nich si pro jejich krásu pamatujeme 
dodnes?

NA SURFOVÉM TÁBOŘE
Reportáž z jihofrancouzských pláží, 
na kterých suchozemští Češi v rámci 
speciálních „surf campů“ a ve stále větším 
počtu luští všechny tajenky nádherného 
sportu jménem surfing.

HOLKY Z KALENDÁŘE
Práce na luxusních firemních kalendářích je 
pro modelky a fotografy otázkou prestiže, 
a tak není divu, že se jí věnují ti nejlepší ze 
svých oborů. Chcete vidět kalendáře pro rok 
2008, které nás zaujaly nejvíce?



hotline

10 NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je in a proč je dobré o tom vědět?

14 TECHNIKA
Elektronické hračky, které vás dostanou.

18 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury.

fashion 

72 MÓDA PODLE...
Chcete vypadat jako David Beckham?

74 LASHION STORY
Proč se móda a horolezectví mají rády?

90  KOSMETIKA
Novinky, které vám pomohou cítit se skvěle.

pohyb

98 ZA VOLANTEM LAMBA
Na vlastní kůži jsme vyzkoušeli nové 
Gallardo!

design

104 KONTROVERZNÍ STAVBY
Budovy, které vzbuzují vášně i tuhé spory.

108 BYDLENÍ V TOSKÁNSKU
Malebné a současně inspirativní!

finance

116 MARKETING A LA ISLÁM
Jak propagovat zboží, aby se nikdo neurazil.

cesty

122 POD HLADINU
Vydali jsme se na průzkum lodních vraků.

gurmán 

130 VIVAT MINIPIVOVARY!
Proč zažívají nebývalý rozmach?

142 VINNÁ STEZKA
Tour po českých a moravských sklepích.

nakonec 

158 ZA SVĚTOVÝ MÍR
Umění sovětské agitace.


